©UNÍVERSÍdAdE
EsTAduAldELONdRÍINA

GOVERNO
DO ESTADO DO PARANA

EDITAL   2/2019 - HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS UAB/UEL - COORDENADOR
GERAL E COORDENADOR ADJUNTO - EDITAL   1/2019

A Comissão de Seleção, Portarias n° 4993/ 2019 e n° 5210/2019, composta pelo

Prof. Dr. Alberto Durán González (Gabinete da Reitoria), Profa. Dra. Silvia Márcia Ferreira Meletti

(Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação), Profa. Dra. Maria Elisa Wotzasek Cestari (Pró-reitoria

de Graduação), Profa. Dra. Angela Pereira Teixeira Victoria Palma (representante titular do

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão) e Profa. Dra. Ana Lúcia da Silva (representante suplente

do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão), sob presidência do primeiro, responsável pela

elaboração do Edital de Seleção de Coordenador Geral e Coordenador Adjunto do Programa

Universidade Aberta do Brasil no âmbito da UEL, no uso da competência que lhe foi delegada pelo

Magnífico Reitor da Universidade Estadual de Londrina (UEL), Professor Doutor Sérgio Carlos de

Carvalho, faz saber a lista de inscrições homologadas para o respectivo Processo Seletivo, nos

termos da Lei 11.273/06.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA O CARGO DE COORDENADORIA GERAL

l. Pedro Paulo da Silva Ayrosa

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA O CARGO DE COORDENADORIA ADJUNTA

l. Pedro Paulo da Silva Ayrosa

2. Saulo Fabiano Amâncio Vieira

r

Londrina, 12 de dezembro de 2019.

<•
W^l

Prof. Et^Albert^Duran'Gonzalez
Presidente da Comissão

Portaria 4993/2019

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), Km 380 - Caixa Postal 10.011 - CEP 86057-970 - Internet http://www.ucl.br
LONDRINA - PARANÁ - BRASIL

Form. Código Í l .764 - Foimato A4 (210x297)